
PIACENZA EXPO

N° Miglior 

Auto 1^ 2^ 3^ F. Tempo

1 1 Scopel Andrea 0:03:01,08 0:02:57,15 0:02:57,67 0:02:57,15 0:02:52,09

2 29 Boscariol Roberto 5 0:03:01,94 0:03:01,77 0:02:54,84 0:02:54,84 0:02:52,57

3 2 Giorgi Ercole 0:03:14,22 0:03:04,12 0:03:03,34 0:03:03,34 0:03:03,45

4 6 Luzzoli Gianluigi 5 0:03:10,04 0:03:12,43 0:03:05,02 0:03:05,02 0:03:08,95

5 98 Chiovaro Francesco 5 0:03:16,19 0:10:00,00 0:03:07,29 0:03:07,29 0:00:00,00

6 115 Tedeschi Luca 0:10:00,00 0:00:00,00 0:00:00,00 0:10:00,00 0:00:00,00

         LEGA NAZIONALE AUTOMOBILISMO UISP
           FORMULA DRIVER "CAMPIONATO ITALIANO"

C
la

ss
.

Pilota
Penalità

1^ Manche

         CATEGORIA   A
03/08/2010

2^ Manche 3^ Manche Finale

Riserva

SOLO I MIGLIORI 4 TEMPI ACCEDONO ALLA  FINALESOLO I MIGLIORI 4 TEMPI ACCEDONO ALLA  FINALE

Cronometraggio Ufficiale UISP 03/08/2010    esposto ore   12:44 Il Direttore di Gara



PIACENZA EXPO
N° Miglior 

Auto 1^ 2^ 3^ F. Tempo

1 46 Trentin Manuel 0:02:58,23 0:02:56,53 0:02:53,27 0:02:53,27 0:02:51,56

2 9 Pelizzari Antonello 5 0:02:57,47 0:03:00,98 0:02:51,41 0:02:51,41 0:02:52,80

3 18 Este Gianpaolo 0:10:00,00 0:02:56,36 0:02:54,11 0:02:54,11 0:02:53,18

4 44 Merighetti Franco 0:02:58,73 0:02:56,95 0:02:55,11 0:02:55,11 0:02:53,77

5 16 Alborghetti Primo 0:02:59,10 0:02:56,43 0:02:56,69 0:02:56,43 0:00:00,00

6 117 Oliverio Andrea 0:03:07,52 0:03:00,70 0:03:04,21 0:03:00,70 0:00:00,00

7 111 Villa Marco 0:03:10,94 0:03:04,11 0:03:03,60 0:03:03,60 0:00:00,00

8 42 Marlieri Giuseppe 5 0:03:14,58 0:03:07,12 0:00:00,00 0:03:07,12 0:00:00,00

9 64 Morcia Mattia 0:03:13,25 0:03:08,75 0:00:00,00 0:03:08,75 0:00:00,00

10 23 Pappalardo Enzo 0:03:20,88 0:03:21,61 0:03:14,43 0:03:14,43 0:00:00,00

Riserva

         LEGA NAZIONALE AUTOMOBILISMO UISP
           FORMULA DRIVER "CAMPIONATO ITALIANO"

         CATEGORIA   B

C
la

ss
.

Pilota
Penalità

1^ Manche 2^ Manche 3^ Manche

03/08/2010

Finale

11 31 Bassi Manuel 0:00:00,00 0:03:18,37 0:03:17,58 0:03:17,58 0:00:00,00

12 30 Calza Guglielmo 5 5 0:03:32,09 0:03:38,82 0:03:29,90 0:03:29,90 0:00:00,00

SOLO I MIGLIORI 4 TEMPI ACCEDONO ALLA  FINALESOLO I MIGLIORI 4 TEMPI ACCEDONO ALLA  FINALE

Cronometraggio Ufficiale UISP 03/08/2010    esposto ore   12:44 Il Direttore di Gara



PIACENZA EXPO
N° Miglior 

Auto 1^ 2^ 3^ F. Tempo

1 68 Lanzoni Robert 0:02:53,49 0:10:00,00 0:02:49,95 0:02:49,95 0:02:49,82

2 137 Ferrari Alessandro 0:02:53,72 0:02:52,00 0:02:50,77 0:02:50,77 0:02:50,12

3 77 Apicella Antonio 0:02:58,41 0:02:57,47 0:02:53,65 0:02:53,65 0:02:54,54

4 222 Pellegrini Andrea 5 0:03:10,73 0:02:54,63 0:02:53,33 0:02:53,33 0:02:59,65

5 20 Paganelli Oscar 10 0:02:55,85 0:03:09,28 0:02:53,75 0:02:53,75 0:00:00,00

6 31 Silvestri Maurizio 0:02:56,64 0:02:55,92 0:02:54,48 0:02:54,48 0:00:00,00

7 46 Guarneri Lodovico 0:02:58,02 0:02:59,17 0:02:56,56 0:02:56,56 0:00:00,00

8 191 Bellotti Simone 0:02:58,43 0:03:04,30 0:02:57,90 0:02:57,90 0:00:00,00

9 41 Galletti Mattia 5 0:03:03,53 0:03:06,48 0:02:59,87 0:02:59,87 0:00:00,00

10 278 Ricci Matteo 0:03:02,72 0:03:02,58 0:03:00,00 0:03:00,00 0:00:00,00

Riserva

         LEGA NAZIONALE AUTOMOBILISMO UISP
           FORMULA DRIVER "CAMPIONATO ITALIANO"

         CATEGORIA   C

C
la

ss
.

Pilota
Penalità

1^ Manche 2^ Manche 3^ Manche

03/08/2010

Finale

11 59 Cocuzza Lorenzo 0:03:00,80 0:10:00,00 0:03:02,78 0:03:00,80 0:00:00,00

12 21 Baratti Gabriele 0:03:04,99 0:03:04,33 0:03:01,19 0:03:01,19 0:00:00,00

13 73 Mazzurini Mauro 0:03:07,16 0:03:01,68 0:10:00,00 0:03:01,68 0:00:00,00

14 57 Morcia Giancarlo 0:03:07,62 0:03:11,11 0:03:02,59 0:03:02,59 0:00:00,00

15 86 Sarti Massimo 0:03:05,59 0:03:04,51 0:03:04,31 0:03:04,31 0:00:00,00

16 22 Sarzi Bola Giovanni 0:10:00,00 0:03:06,01 0:10:00,00 0:03:06,01 0:00:00,00

17 40 Cavalli Amedeo 0:03:13,50 0:03:08,68 0:03:07,86 0:03:07,86 0:00:00,00

18 38 Dallavalle Massimo 0:03:17,36 0:03:20,20 0:03:23,70 0:03:17,36 0:00:00,00

SOLO I MIGLIORI 4 TEMPI ACCEDONO ALLA  FINALESOLO I MIGLIORI 4 TEMPI ACCEDONO ALLA  FINALE

Cronometraggio Ufficiale UISP 03/08/2010    esposto ore   12:44 Il Direttore di Gara



PIACENZA EXPO
N° Miglior 

Auto 1^ 2^ 3^ F. Tempo

1 61 Bernardoni Antonio 0:02:59,57 0:02:57,39 0:10:00,00 0:02:57,39 0:02:53,71

2 72 Pagliari Daniele 0:03:09,60 0:03:02,58 0:03:02,08 0:03:02,08 0:02:59,25

3 99 Patete Daniele 0:03:03,16 0:02:58,41 0:02:52,19 0:02:52,19 0:02:50,11SQUALIFICATO

         LEGA NAZIONALE AUTOMOBILISMO UISP
           FORMULA DRIVER "CAMPIONATO ITALIANO"

         CATEGORIA   D 2RM

C
la

ss
.

Pilota
Penalità

1^ Manche 2^ Manche 3^ Manche

03/08/2010

Finale

SOLO I MIGLIORI 4 TEMPI ACCEDONO ALLA  FINALESOLO I MIGLIORI 4 TEMPI ACCEDONO ALLA  FINALE

Cronometraggio Ufficiale UISP 03/08/2010    esposto ore   12:44 Il Direttore di Gara



PIACENZA EXPO
N° Miglior 

Auto 1^ 2^ 3^ F. Tempo

1 8 Pippa Lorenzo 0:10:00,00 0:02:55,28 0:02:52,67 0:02:52,67 0:02:50,59

2 10 Rizzi Giovanni Emilio 0:02:55,64 0:02:54,02 0:02:51,88 0:02:51,88 0:02:51,09

3 22 Pippa Marco 0:02:54,68 0:02:54,91 0:02:52,58 0:02:52,58 0:02:51,68

4 27 Rizzi Wilmer 0:03:11,77 0:03:04,72 0:02:53,97 0:02:53,97 0:02:53,11

5 70 Valentini Pierdino 0:03:01,05 0:02:57,77 0:02:57,37 0:02:57,37 0:00:00,00

6 52 Vincini Gianluca 0:03:04,53 0:03:03,89 0:10:00,00 0:03:03,89 0:00:00,00

7 3 Brioni Paolo 20 0:03:09,44 0:03:36,64 0:03:23,10 0:03:09,44 0:00:00,00

Riserva

         LEGA NAZIONALE AUTOMOBILISMO UISP
           FORMULA DRIVER "CAMPIONATO ITALIANO"

         CATEGORIA   D 4X4

C
la

ss
.

Pilota
Penalità

1^ Manche 2^ Manche 3^ Manche

03/08/2010

Finale

SOLO I MIGLIORI 4 TEMPI ACCEDONO ALLA  FINALE
Cronometraggio Ufficiale UISP 03/08/2010    esposto ore   12:44 Il Direttore di Gara



PIACENZA EXPO
N° Miglior 

Auto 1^ 2^ 3^ F. Tempo

1 25 Tinaburri Alessandro 0:02:39,43 0:02:37,79 0:02:35,82 0:02:35,82 0:02:35,55

2 150 Ravaioli Daniele 0:02:47,73 0:02:45,72 0:02:37,10 0:02:37,10 0:02:36,32

3 14 Alessandrini Arturo 0:02:48,77 0:02:44,00 0:02:39,23 0:02:39,23 0:02:37,09

4 50 Giampaoli Valter 0:02:47,58 0:02:40,52 0:10:00,00 0:02:40,52 0:02:40,47

5 12 Cornelli Paolo 0:02:47,92 0:02:41,12 0:02:41,15 0:02:41,12 0:00:00,00

6 10 Bissa Michael 0:02:46,02 0:02:41,64 0:02:47,57 0:02:41,64 0:00:00,00

7 33 Montori Michele 0:03:05,51 0:02:54,55 0:10:00,00 0:02:54,55 0:00:00,00

8 215 Guardalben Guido 0:02:59,85 0:02:56,11 0:03:05,30 0:02:56,11 0:00:00,00

9 5 Ferrari Pietro 0:03:10,14 0:02:57,30 0:03:00,30 0:02:57,30 0:00:00,00

10 53 Toscani Valeriano 0:03:04,17 0:10:00,00 0:02:57,59 0:02:57,59 0:00:00,00

Riserva

         LEGA NAZIONALE AUTOMOBILISMO UISP
           FORMULA DRIVER "CAMPIONATO ITALIANO"

         CATEGORIA   E

C
la

ss
.

Pilota
Penalità

1^ Manche 2^ Manche 3^ Manche

03/08/2010

Finale

11 47 Giansoldati Giuseppe 0:03:14,72 0:10:00,00 0:00:00,00 0:03:14,72 0:00:00,00

12 34 Pagliari Valter 0:10:00,00 0:10:00,00 0:00:00,00 0:10:00,00 0:00:00,00

SOLO I MIGLIORI 4 TEMPI ACCEDONO ALLA  FINALE

Cronometraggio Ufficiale UISP 03/08/2010    esposto ore   12:44 Il Direttore di Gara



PIACENZA EXPO
N° Miglior 

Auto 1^ 2^ 3^ F. Tempo

1 4 Grandi Eugenio 0:02:56,82 0:02:48,94 0:02:48,32 0:02:48,32 0:02:46,65

2 6 Bassi Fabrizio 0:03:00,92 0:03:00,81 0:02:47,87 0:02:47,87 0:02:47,96

3 20 Vincenzi Giovanni 0:02:54,28 0:02:53,00 0:02:50,44 0:02:50,44 0:02:58,78

4 5 Redini Federico 0:02:56,09 0:02:57,12 0:02:52,73 0:02:52,73 0:10:00,00

5 22 Braghé Fabio 0:03:01,15 0:03:00,36 0:02:50,13 0:02:50,13 0:10:00,00

6 7 Moschini Cristian 0:03:04,74 0:02:50,71 0:02:48,60 0:02:48,60 0:10:00,00

         LEGA NAZIONALE AUTOMOBILISMO UISP
           FORMULA DRIVER "CAMPIONATO ITALIANO"

         CATEGORIA   PROMOTION
03/08/2010

C
la

ss
.

Pilota
Penalità

1^ Manche 2^ Manche 3^ Manche Finale

SOLO I MIGLIORI 4 TEMPI ACCEDONO ALLA  FINALE
Cronometraggio Ufficiale UISP 03/08/2010    esposto ore   12:44 Il Direttore di Gara



PIACENZA EXPO
N° Miglior 

Auto 1^ 2^ 3^ F. Tempo

1 53 Tessari Marco 15 0:02:54,97 0:02:51,46 0:03:03,41 0:02:51,46 0:02:41,95

2 207 Marchetti Simone 0:02:55,40 0:02:54,99 0:02:44,25 0:02:44,25 0:02:43,92

3 1 Cassinelli Aldo 0:02:58,22 0:03:02,01 0:02:53,79 0:02:53,79 0:02:54,98

4 32 Pagliari Marco 5 0:02:56,45 0:02:52,19 0:02:48,90 0:02:48,90 0:10:00,00

5 76 Petri Roberto 0:02:59,75 0:02:56,20 0:02:55,49 0:02:55,49 0:00:00,00

6 75 Marchetti Osvaldo 0:00:00,00 0:00:00,00 0:03:09,91 0:03:09,91 0:00:00,00
Riserva

         LEGA NAZIONALE AUTOMOBILISMO UISP
           FORMULA DRIVER "CAMPIONATO ITALIANO"

         CATEGORIA   SPORT

C
la

ss
.

Pilota
Penalità

1^ Manche 2^ Manche 3^ Manche

03/08/2010

Finale

SOLO I MIGLIORI 4 TEMPI ACCEDONO ALLA  FINALE

Cronometraggio Ufficiale UISP 03/08/2010    esposto ore   12:44 Il Direttore di Gara



PIACENZA EXPO
N° Miglior 

Auto 1^ 2^ 3^ F. Tempo

1 85 Ticchi Alberto 0:03:19,77 0:03:09,94 0:03:10,91 0:03:09,94 0:03:06,74

2 11 Bobbo Daniele 0:03:13,26 0:03:13,38 0:03:10,47 0:03:10,47 0:03:08,75

3 227 Cavazzina Mirco 5 0:03:15,77 0:03:15,94 0:03:13,59 0:03:13,59 0:03:16,90

         LEGA NAZIONALE AUTOMOBILISMO UISP
           FORMULA DRIVER "CAMPIONATO ITALIANO"

         CATEGORIA   SERIE

C
la

ss
.

Pilota
Penalità

1^ Manche 2^ Manche 3^ Manche

03/08/2010

Finale

Cronometraggio Ufficiale UISP 03/08/2010    esposto ore   12:44 Il Direttore di Gara



PIACENZA EXPO
N° Miglior 

Auto 1^ 2^ 3^ F. Tempo

1 10 Vavassori Maria Grazia 5 0:03:10,62 0:03:04,66 0:02:52,26 0:02:52,26 0:02:57,58

         LEGA NAZIONALE AUTOMOBILISMO UISP
           FORMULA DRIVER "CAMPIONATO ITALIANO"

         CATEGORIA   LADY

C
la

ss
.

Pilota
Penalità

1^ Manche 2^ Manche 3^ Manche

03/08/2010

Finale

SOLO I MIGLIORI 4 TEMPI ACCEDONO ALLA  FINALE
Cronometraggio Ufficiale UISP 03/08/2010    esposto ore   12:44 Il Direttore di Gara



PIACENZA EXPO
N° Miglior 

Auto 1^ 2^ 3^ F. Tempo

1 191 Bellotti Eugenio 15 0:03:03,00 0:03:14,60 0:02:58,03 0:02:58,03 0:00:00,00

2 131 Bossalini Elia 0:00:00,00 0:03:03,96 0:03:03,57 0:03:03,57 0:00:00,00

3 41 Galletti Andrea 0:03:05,79 0:03:04,00 0:03:11,15 0:03:04,00 0:00:00,00

4 52 Polledri Roberto 5 0:03:21,41 0:03:25,50 0:03:06,96 0:03:06,96 0:00:00,00

La categoria LIBERA non partecipa alla finale

         LEGA NAZIONALE AUTOMOBILISMO UISP
           FORMULA DRIVER "CAMPIONATO ITALIANO"

         CATEGORIA   LIBERA
03/08/2010

C
la

ss
.

Pilota
Penalità

1^ Manche 2^ Manche 3^ Manche Finale

SOLO I MIGLIORI 4 TEMPI ACCEDONO ALLA  FINALE
Cronometraggio Ufficiale UISP 03/08/2010    esposto ore   12:44 Il Direttore di Gara



LEGA NAZIONALE AUTOMOBILISMO UISP
    FORMULA DRIVER "CAMPIONATO ITALIANO"
                                   ASSOLUTO

PIACENZA EXPO
N° Miglior Tempo Tempo Minor

Auto 1^ 2^ 3^ F. Tempo Minore Maggiore Differenza

1 50 Giampaoli Valter 0:02:47,58 0:02:40,52 0:10:00,00 0:02:40,52 0:02:40,47 0:00:00,05 0:00:00,05

2 6 Bassi Fabrizio 0:03:00,92 0:03:00,81 0:02:47,87 0:02:47,87 0:02:47,96 0:00:00,09 0:00:00,09

3 2 Giorgi Ercole 0:03:14,22 0:03:04,12 0:03:03,34 0:03:03,34 0:03:03,45 0:00:00,11 0:00:00,11

4 68 Lanzoni Robert 0:02:53,49 0:10:00,00 0:02:49,95 0:02:49,95 0:02:49,82 0:00:00,13 0:00:00,13

5 25 Tinaburri Alessandro 0:02:39,43 0:02:37,79 0:02:35,82 0:02:35,82 0:02:35,55 0:00:00,27 0:00:00,27

6 207 Marchetti Simone 0:02:55,40 0:02:54,99 0:02:44,25 0:02:44,25 0:02:43,92 0:00:00,33 0:00:00,33

7 137 Ferrari Alessandro 0:02:53,72 0:02:52,00 0:02:50,77 0:02:50,77 0:02:50,12 0:00:00,65 0:00:00,65

8 150 Ravaioli Daniele 0:02:47,73 0:02:45,72 0:02:37,10 0:02:37,10 0:02:36,32 0:00:00,78 0:00:00,78

9 10 Rizzi Giovanni Emilio 0:02:55,64 0:02:54,02 0:02:51,88 0:02:51,88 0:02:51,09 0:00:00,79 0:00:00,79

10 27 Rizzi Wilmer 0:03:11,77 0:03:04,72 0:02:53,97 0:02:53,97 0:02:53,11 0:00:00,86 0:00:00,86

3^ Manche Finale

C
la

ss
.

Pilota

03/08/2010

Penalità
1^ Manche 2^ Manche

11 77 Apicella Antonio 0:02:58,41 0:02:57,47 0:02:53,65 0:02:53,65 0:02:54,54 0:00:00,89 0:00:00,89

12 22 Pippa Marco 0:02:54,68 0:02:54,91 0:02:52,58 0:02:52,58 0:02:51,68 0:00:00,90 0:00:00,90

13 18 Este Gianpaolo 0:10:00,00 0:02:56,36 0:02:54,11 0:02:54,11 0:02:53,18 0:00:00,93 0:00:00,93

14 1 Cassinelli Aldo 0:02:58,22 0:03:02,01 0:02:53,79 0:02:53,79 0:02:54,98 0:00:01,19 0:00:01,19

15 44 Merighetti Franco 0:02:58,73 0:02:56,95 0:02:55,11 0:02:55,11 0:02:53,77 0:00:01,34 0:00:01,34

16 9 Pelizzari Antonello 5 0:02:57,47 0:03:00,98 0:02:51,41 0:02:51,41 0:02:52,80 0:00:01,39 0:00:01,39

17 4 Grandi Eugenio 0:02:56,82 0:02:48,94 0:02:48,32 0:02:48,32 0:02:46,65 0:00:01,67 0:00:01,67

18 46 Trentin Manuel 0:02:58,23 0:02:56,53 0:02:53,27 0:02:53,27 0:02:51,56 0:00:01,71 0:00:01,71

19 11 Bobbo Daniele 0:03:13,26 0:03:13,38 0:03:10,47 0:03:10,47 0:03:08,75 0:00:01,72 0:00:01,72

20 99 Patete Daniele 0:03:03,16 0:02:58,41 0:02:52,19 0:02:52,19 0:02:50,11 0:00:02,08 0:00:02,08

21 8 Pippa Lorenzo 0:10:00,00 0:02:55,28 0:02:52,67 0:02:52,67 0:02:50,59 0:00:02,08 0:00:02,08

22 14 Alessandrini Arturo 0:02:48,77 0:02:44,00 0:02:39,23 0:02:39,23 0:02:37,09 0:00:02,14 0:00:02,14

23 29 Boscariol Roberto 5 0:03:01,94 0:03:01,77 0:02:54,84 0:02:54,84 0:02:52,57 0:00:02,27 0:00:02,27

24 72 Pagliari Daniele 0:03:09,60 0:03:02,58 0:03:02,08 0:03:02,08 0:02:59,25 0:00:02,83 0:00:02,83

25 85 Ticchi Alberto 0:03:19,77 0:03:09,94 0:03:10,91 0:03:09,94 0:03:06,74 0:00:03,20 0:00:03,20

26 227 Cavazzina Mirco 5 0:03:15,77 0:03:15,94 0:03:13,59 0:03:13,59 0:03:16,90 0:00:03,31 0:00:03,31

27 61 Bernardoni Antonio 0:02:59,57 0:02:57,39 0:10:00,00 0:02:57,39 0:02:53,71 0:00:03,68 0:00:03,68

28 6 Luzzoli Gianluigi 5 0:03:10,04 0:03:12,43 0:03:05,02 0:03:05,02 0:03:08,95 0:00:03,93 0:00:03,93

29 1 Scopel Andrea 0:03:01,08 0:02:57,15 0:02:57,67 0:02:57,15 0:02:52,09 0:00:05,06 0:00:05,0629 1 Scopel Andrea 0:03:01,08 0:02:57,15 0:02:57,67 0:02:57,15 0:02:52,09 0:00:05,06 0:00:05,06

30 10 Vavassori Maria Grazia 5 0:03:10,62 0:03:04,66 0:02:52,26 0:02:52,26 0:02:57,58 0:00:05,32 0:00:05,32

Cronometraggio Ufficiale UISP 03/08/2010    esposto ore   12:48 Il Direttore di Gara



LEGA NAZIONALE AUTOMOBILISMO UISP
    FORMULA DRIVER "CAMPIONATO ITALIANO"
                                   ASSOLUTO

PIACENZA EXPO
N° Miglior Tempo Tempo Minor

Auto 1^ 2^ 3^ F. Tempo Minore Maggiore Differenza
3^ Manche Finale

C
la

ss
.

Pilota

03/08/2010

Penalità
1^ Manche 2^ Manche

31 222 Pellegrini Andrea 5 0:03:10,73 0:02:54,63 0:02:53,33 0:02:53,33 0:02:59,65 0:00:06,32 0:00:06,32

32 20 Vincenzi Giovanni 0:02:54,28 0:02:53,00 0:02:50,44 0:02:50,44 0:02:58,78 0:00:08,34 0:00:08,34

33 53 Tessari Marco 15 0:02:54,97 0:02:51,46 0:03:03,41 0:02:51,46 0:02:41,95 0:00:09,51 0:00:09,51

34 5 Redini Federico 0:02:56,09 0:02:57,12 0:02:52,73 0:02:52,73 0:10:00,00 0:07:07,27 0:07:07,27

35 22 Braghé Fabio 0:03:01,15 0:03:00,36 0:02:50,13 0:02:50,13 0:10:00,00 0:07:09,87 0:07:09,87

36 32 Pagliari Marco 5 0:02:56,45 0:02:52,19 0:02:48,90 0:02:48,90 0:10:00,00 0:07:11,10 0:07:11,10

37 7 Moschini Cristian 0:03:04,74 0:02:50,71 0:02:48,60 0:02:48,60 0:10:00,00 0:07:11,40 0:07:11,40

Cronometraggio Ufficiale UISP 03/08/2010    esposto ore   12:48 Il Direttore di Gara



LUOGO DELLA GARA
N° Miglior Tempo

Auto 1^ 2^ 3^ F. Tempo Minore

1 25 Tinaburri Alessandro 0:02:39,43 0:02:37,79 0:02:35,82 0:02:35,82 0:02:35,55 0:02:35,55

2 150 Ravaioli Daniele 0:02:47,73 0:02:45,72 0:02:37,10 0:02:37,10 0:02:36,32 0:02:36,32

3 14 Alessandrini Arturo 0:02:48,77 0:02:44,00 0:02:39,23 0:02:39,23 0:02:37,09 0:02:37,09

4 50 Giampaoli Valter 0:02:47,58 0:02:40,52 0:10:00,00 0:02:40,52 0:02:40,47 0:02:40,47

5 12 Cornelli Paolo Riserva 0:02:47,92 0:02:41,12 0:02:41,15 0:02:41,12 0:00:00,00 0:02:41,12

6 10 Bissa Michael 0:02:46,02 0:02:41,64 0:02:47,57 0:02:41,64 0:00:00,00 0:02:41,64

7 53 Tessari Marco 15 0:02:54,97 0:02:51,46 0:03:03,41 0:02:51,46 0:02:41,95 0:02:41,95

8 207 Marchetti Simone 0:02:55,40 0:02:54,99 0:02:44,25 0:02:44,25 0:02:43,92 0:02:43,92

9 4 Grandi Eugenio 0:02:56,82 0:02:48,94 0:02:48,32 0:02:48,32 0:02:46,65 0:02:46,65

10 6 Bassi Fabrizio 0:03:00,92 0:03:00,81 0:02:47,87 0:02:47,87 0:02:47,96 0:02:47,87

1^ Manche 2^ Manche 3^ Manche Finale

LEGA NAZIONALE AUTOMOBILISMO UISP
    FORMULA DRIVER "CAMPIONATO ITALIANO"

ASSOLUTO
03/08/2010
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Pilota
Penalità

11 7 Moschini Cristian 0:03:04,74 0:02:50,71 0:02:48,60 0:02:48,60 0:10:00,00 0:02:48,60

12 32 Pagliari Marco 5 0:02:56,45 0:02:52,19 0:02:48,90 0:02:48,90 0:10:00,00 0:02:48,90

13 68 Lanzoni Robert 0:02:53,49 0:10:00,00 0:02:49,95 0:02:49,95 0:02:49,82 0:02:49,82

14 99 Patete Daniele 0:03:03,16 0:02:58,41 0:02:52,19 0:02:52,19 0:02:50,11 0:02:50,11

15 137 Ferrari Alessandro 0:02:53,72 0:02:52,00 0:02:50,77 0:02:50,77 0:02:50,12 0:02:50,12

16 22 Braghé Fabio 0:03:01,15 0:03:00,36 0:02:50,13 0:02:50,13 0:10:00,00 0:02:50,13

17 20 Vincenzi Giovanni Riserva 0:02:54,28 0:02:53,00 0:02:50,44 0:02:50,44 0:02:58,78 0:02:50,44

18 8 Pippa Lorenzo 0:10:00,00 0:02:55,28 0:02:52,67 0:02:52,67 0:02:50,59 0:02:50,59

19 10 Rizzi Giovanni Emilio 0:02:55,64 0:02:54,02 0:02:51,88 0:02:51,88 0:02:51,09 0:02:51,09

20 9 Pelizzari Antonello 5 0:02:57,47 0:03:00,98 0:02:51,41 0:02:51,41 0:02:52,80 0:02:51,41

21 46 Trentin Manuel 0:02:58,23 0:02:56,53 0:02:53,27 0:02:53,27 0:02:51,56 0:02:51,56

22 22 Pippa Marco 0:02:54,68 0:02:54,91 0:02:52,58 0:02:52,58 0:02:51,68 0:02:51,68

23 1 Scopel Andrea 0:03:01,08 0:02:57,15 0:02:57,67 0:02:57,15 0:02:52,09 0:02:52,09

24 10 Vavassori Maria Grazia 5 0:03:10,62 0:03:04,66 0:02:52,26 0:02:52,26 0:02:57,58 0:02:52,26

25 29 Boscariol Roberto 5 0:03:01,94 0:03:01,77 0:02:54,84 0:02:54,84 0:02:52,57 0:02:52,57

26 5 Redini Federico 0:02:56,09 0:02:57,12 0:02:52,73 0:02:52,73 0:10:00,00 0:02:52,73

27 27 Rizzi Wilmer 0:03:11,77 0:03:04,72 0:02:53,97 0:02:53,97 0:02:53,11 0:02:53,11

28 18 Este Gianpaolo 0:10:00,00 0:02:56,36 0:02:54,11 0:02:54,11 0:02:53,18 0:02:53,18

29 222 Pellegrini Andrea 5 0:03:10,73 0:02:54,63 0:02:53,33 0:02:53,33 0:02:59,65 0:02:53,3329 222 Pellegrini Andrea 5 0:03:10,73 0:02:54,63 0:02:53,33 0:02:53,33 0:02:59,65 0:02:53,33

30 77 Apicella Antonio 0:02:58,41 0:02:57,47 0:02:53,65 0:02:53,65 0:02:54,54 0:02:53,65
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LUOGO DELLA GARA
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31 61 Bernardoni Antonio 0:02:59,57 0:02:57,39 0:10:00,00 0:02:57,39 0:02:53,71 0:02:53,71

32 20 Paganelli Oscar 10Riserva 0:02:55,85 0:03:09,28 0:02:53,75 0:02:53,75 0:00:00,00 0:02:53,75

33 44 Merighetti Franco 0:02:58,73 0:02:56,95 0:02:55,11 0:02:55,11 0:02:53,77 0:02:53,77

34 1 Cassinelli Aldo 0:02:58,22 0:03:02,01 0:02:53,79 0:02:53,79 0:02:54,98 0:02:53,79

35 31 Silvestri Maurizio 0:02:56,64 0:02:55,92 0:02:54,48 0:02:54,48 0:00:00,00 0:02:54,48

36 33 Montori Michele 0:03:05,51 0:02:54,55 0:10:00,00 0:02:54,55 0:00:00,00 0:02:54,55

37 76 Petri Roberto Riserva 0:02:59,75 0:02:56,20 0:02:55,49 0:02:55,49 0:00:00,00 0:02:55,49

38 215 Guardalben Guido 0:02:59,85 0:02:56,11 0:03:05,30 0:02:56,11 0:00:00,00 0:02:56,11

39 16 Alborghetti Primo Riserva 0:02:59,10 0:02:56,43 0:02:56,69 0:02:56,43 0:00:00,00 0:02:56,43

40 46 Guarneri Lodovico 0:02:58,02 0:02:59,17 0:02:56,56 0:02:56,56 0:00:00,00 0:02:56,56

41 5 Ferrari Pietro 0:03:10,14 0:02:57,30 0:03:00,30 0:02:57,30 0:00:00,00 0:02:57,30

42 70 Valentini Pierdino Riserva 0:03:01,05 0:02:57,77 0:02:57,37 0:02:57,37 0:00:00,00 0:02:57,37

43 53 Toscani Valeriano 0:03:04,17 0:10:00,00 0:02:57,59 0:02:57,59 0:00:00,00 0:02:57,59

44 191 Bellotti Simone 0:02:58,43 0:03:04,30 0:02:57,90 0:02:57,90 0:00:00,00 0:02:57,90

45 72 Pagliari Daniele 0:03:09,60 0:03:02,58 0:03:02,08 0:03:02,08 0:02:59,25 0:02:59,25

46 41 Galletti Mattia 5 0:03:03,53 0:03:06,48 0:02:59,87 0:02:59,87 0:00:00,00 0:02:59,87

47 278 Ricci Matteo 0:03:02,72 0:03:02,58 0:03:00,00 0:03:00,00 0:00:00,00 0:03:00,00

48 117 Oliverio Andrea 0:03:07,52 0:03:00,70 0:03:04,21 0:03:00,70 0:00:00,00 0:03:00,70

49 59 Cocuzza Lorenzo 0:03:00,80 0:10:00,00 0:03:02,78 0:03:00,80 0:00:00,00 0:03:00,80

50 21 Baratti Gabriele 0:03:04,99 0:03:04,33 0:03:01,19 0:03:01,19 0:00:00,00 0:03:01,19
51 73 Mazzurini Mauro 0:03:07,16 0:03:01,68 0:10:00,00 0:03:01,68 0:00:00,00 0:03:01,68
52 57 Morcia Giancarlo 0:03:07,62 0:03:11,11 0:03:02,59 0:03:02,59 0:00:00,00 0:03:02,59
53 2 Giorgi Ercole 0:03:14,22 0:03:04,12 0:03:03,34 0:03:03,34 0:03:03,45 0:03:03,34
54 111 Villa Marco 0:03:10,94 0:03:04,11 0:03:03,60 0:03:03,60 0:00:00,00 0:03:03,60
55 52 Vincini Gianluca 0:03:04,53 0:03:03,89 0:10:00,00 0:03:03,89 0:00:00,00 0:03:03,89
56 86 Sarti Massimo 0:03:05,59 0:03:04,51 0:03:04,31 0:03:04,31 0:00:00,00 0:03:04,31
57 6 Luzzoli Gianluigi 5 0:03:10,04 0:03:12,43 0:03:05,02 0:03:05,02 0:03:08,95 0:03:05,02
58 22 Sarzi Bola Giovanni 0:10:00,00 0:03:06,01 0:10:00,00 0:03:06,01 0:00:00,00 0:03:06,01
59 85 Ticchi Alberto 0:03:19,77 0:03:09,94 0:03:10,91 0:03:09,94 0:03:06,74 0:03:06,74
60 42 Marlieri Giuseppe 5 0:03:14,58 0:03:07,12 0:00:00,00 0:03:07,12 0:00:00,00 0:03:07,12
61 98 Chi F 0 03 16 19 0 10 00 00 0 03 07 29 0 03 07 29 0 00 00 00 0 03 07 2961 98 Chiovaro Francesco 5 Riserva 0:03:16,19 0:10:00,00 0:03:07,29 0:03:07,29 0:00:00,00 0:03:07,29
62 40 Cavalli Amedeo 0:03:13,50 0:03:08,68 0:03:07,86 0:03:07,86 0:00:00,00 0:03:07,86
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63 64 Morcia Mattia 0:03:13,25 0:03:08,75 0:00:00,00 0:03:08,75 0:00:00,00 0:03:08,75
64 11 Bobbo Daniele 0:03:13,26 0:03:13,38 0:03:10,47 0:03:10,47 0:03:08,75 0:03:08,75
65 3 Brioni Paolo 20 0:03:09,44 0:03:36,64 0:03:23,10 0:03:09,44 0:00:00,00 0:03:09,44
66 75 Marchetti Osvaldo 0:00:00,00 0:00:00,00 0:03:09,91 0:03:09,91 0:00:00,00 0:03:09,91
67 227 Cavazzina Mirco 5 0:03:15,77 0:03:15,94 0:03:13,59 0:03:13,59 0:03:16,90 0:03:13,59
68 23 Pappalardo Enzo 0:03:20,88 0:03:21,61 0:03:14,43 0:03:14,43 0:00:00,00 0:03:14,43
69 47 Giansoldati Giuseppe 0:03:14,72 0:10:00,00 0:00:00,00 0:03:14,72 0:00:00,00 0:03:14,72
70 38 Dallavalle Massimo 0:03:17,36 0:03:20,20 0:03:23,70 0:03:17,36 0:00:00,00 0:03:17,36
71 31 Bassi Manuel 0:00:00,00 0:03:18,37 0:03:17,58 0:03:17,58 0:00:00,00 0:03:17,58
72 30 Calza Guglielmo 5 5 0:03:32,09 0:03:38,82 0:03:29,90 0:03:29,90 0:00:00,00 0:03:29,90
73 115 Tedeschi Luca 0:10:00,00 0:00:00,00 0:00:00,00 0:10:00,00 0:00:00,00 0:10:00,00
74 34 Pagliari Valter 0:10:00,00 0:10:00,00 0:00:00,00 0:10:00,00 0:00:00,00 0:10:00,00g , , , , , ,
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